
              MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA

                  __________________ Estado de São Paulo ________________

P O R T A R I A N  º   105  /RH  , de   01   de   fevereiro   de 2023  .

Pétala  Gonçalves  Lacerda,  Prefeita  do

Município de Caçapava, Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas pelo  artigo 70,

inciso XIII, da Lei Orgânica do Município, 

R E S O L V E:

Fica  nomeado  o  Sr.  Paulo  César  Siqueira  Duarte,

cadastrado  no  CPF  sob  o  n.º  054.111.198-12,  para  ocupar o  cargo  de  Assessor  de

Secretaria, lotado na Secretaria de Defesa e Mobilidade Urbana, a partir desta data. 

Município de Caçapava, 01 de fevereiro de 2023.

Pétala Gonçalves Lacerda
Prefeita Municipal

Livro página 02

RUA CAPITÃO CARLOS DE MOURA, N.º 243    -    FONE - PABX (012)3654-6600   -    FAX (012) 3653-5868
CEP 12280-050                                                                                CNPJ 45.189.305/0001-21


	 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
	 MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA
	 __________________ Estado de São Paulo ________________

